



Larsen Boligejendomme ApS

Vestervej 48
9240 Nibe
CVR-nr. 38725351

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2022

Peter Larsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Larsen Boligejendomme ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr.: 38725351

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.101 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 478.664 | 327.466 |
| Andre finansielle omkostninger | | (58.993) | (71.655) |
| Resultat før dagsværdireguleringer og skat | | 419.671 | 255.811 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 992.000 | 0 |
| Resultat før skat | | 1.411.671 | 255.811 |
| Skat af årets resultat | 1 | (311.063) | (56.504) |
| Årets resultat | | 1.100.608 | 199.307 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.100.608 | 199.307 |
| Resultatdisponering | | 1.100.608 | 199.307 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 12.310.000 | 11.318.000 |
| Materielle aktiver | 2 | 12.310.000 | 11.318.000 |
| Anlægsaktiver | | 12.310.000 | 11.318.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.500 | 28.895 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.272 | 1.272 |
| Tilgodehavender | | 4.772 | 30.167 |
| Omsætningsaktiver | | 4.772 | 30.167 |
| Aktiver | | 12.314.772 | 11.348.167 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.621.038 | 520.430 |
| Egenkapital | | 1.671.038 | 570.430 |
| Udskudt skat | | 295.000 | 69.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 295.000 | 69.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.057.176 | 7.351.844 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 7.057.176 | 7.351.844 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 295.898 | 295.655 |
| Bankgæld | | 494.538 | 133.432 |
| Deposita | | 176.117 | 204.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.502 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.233.440 | 2.675.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 85.063 | 48.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.291.558 | 3.356.893 |
| Gældsforpligtelser | | 10.348.734 | 10.708.737 |
| Passiver | | 12.314.772 | 11.348.167 |
| Dagsværdioplysninger | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 520.430 | 570.430 |
| Årets resultat | 0 | 1.100.608 | 1.100.608 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.621.038 | 1.671.038 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 85.063 | 48.504 |
| Ændring af udskudt skat | 226.000 | 8.000 |
| | 311.063 | 56.504 |

2 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 11.110.000 |
| Kostpris ultimo | 11.110.000 |
| Dagsværdireguleringer primo | 208.000 |
| Årets dagsværdireguleringer | 992.000 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | 1.200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.310.000 |

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til kostpris tillagt anskaffelsesomkostninger og efterfølgende til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme består af 13 lejemål til beboelse.

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved opgørelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Det gennemsnitlige afkastkrav ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme udgør 4,76% - 4,89 % i år (4,57 - 5,19 % i 2020).

Et udsving på 0,25 %-point i afkastkravet vil påvirke dagsværdien af investeringsejendomme med:

+0,25 %: -599 t.kr.

-0,25 %: +665 t.kr.

Den gennemsnitlige pris udgør for selskabets investeringsejendomme 18.595 kr. pr. m².

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 295.898 | 295.655 | 7.057.176 | 5.871.855 |
| | 295.898 | 295.655 | 7.057.176 | 5.871.855 |

4 Dagsværdioplysninger

| | Investerings- ejendomme kr. |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo | 12.184.000 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 866.000 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Larsen Holding Nibe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 8.080 t.kr.

Der er ejerpantebrev i ejendomme nom. 500 t.kr., hvori Jyske Bank har underpant.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.184 t.kr. pr. 31.12.2021.
